檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號3

樓

承辦單位：特殊教育科

承辦人：丁雅芳

電話：(07)7995678轉3077

傳真：(07)7406597

電子信箱：yfting102@gmail.com

受文者：高雄市特教資源中心

發文日期：中華民國107年8月22日

發文字號：高市教特字第10735438700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：有愛無礙網站教材設計/多媒體APP 教材設計比賽活動計畫(26693132_107354387

00A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國教署委託清華大學孟瑛如教授辦理之「107年度建

構特殊教育行政系統之融合教育支援網站－有愛無礙網站

計畫」教材設計/多媒體APP教材設計比賽活動計畫1份，請

貴校教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署107年8月16日臺教國署原字

第1070097398號函辦理。

二、收件時間為107年9月3日至107年10月12日止。

三、檢附實施計畫供參。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：高雄市特教資源中心(含附件)、本局特殊教育科(紙本) 2018-08-23
08:32:42